
 
                    Systém managementu kvality ČSN EN ISO 9001:2009  
                  Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 1400:2005 
                  Systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ČSN OHSAS 18001:2008         
 
                  Společnost zapsána Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 33592 

 

 
1. Máje 1526/66                  KB  OSTRAVA                       IČ:  28591801            timo@timops.cz                  Tel. 602 530 741 
703 00 Ostrava                č.ú. 43-4962360267/0100      DIČ: CZ28591801      www.TIMO-profistavby.cz Tel. 773 137 838

 

 

TIMO profistavby s.r.o. nabízí  

PRAXI STUDENTŮM 
Společnost TIMO profistavby s. r. o. se zabývá veškerými aktivitami 

spojenými s pozemním stavitelstvím - od vytvoření investičních záměrů, 

přes zajištění financování, projekci až po samotnou realizaci či s ní 

spojenou inženýrskou činností. Vyšli jsme z kolektivu zkušených 

technických pracovníků z velkých nadnárodních stavebních společností. 

 
 

Máte zájem vyzkoušet své teoretické znalosti v prax i? 
 

Chcete získat nové zkušenosti z odborné činnosti? 
 

Chcete získat zam ěstnání? 
 

Studentům Stavební fakulty VŠB – TU Ostrava nabízíme praxi při studiu, 

která je přizpůsobena jejich časovým možnostem. 

 

U nás si m ůžete své v ědomosti získané 

ve škole prov ěřit v praxi!  

 
Více informací: 

 

www.TIMO -profistavby.cz  


